
UCHWAŁA Nr 101/XXI/2008 

RADY GMINY W STAROŹREBACH 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Staroźreby na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy w Staroŝrebach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 17 869 604zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 19 406 287zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 (załącznik 3a- zadania inwestycyjne w 2009 roku). 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 1 536 683 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 336 683zł, 

2) innych ŝródeł (wolne środki) 1 200 000zł. 

2. Przychody budşetu w wysokości 3 283 859zł, rozchody w wysokości 1 747 176zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 4. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 160 000zł, 

2) celową w wysokości: 15 000zł, 

zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 100 000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 92 000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 8.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 7. Dotacje podmiotowe dla: 

1. gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 475 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 8. Ustala się plan dotacji celowej na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienaleşące do 

sektora finansów publicznych w 2008 roku na kwotę 73 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 20 000zł 

2) wydatki – 34 800zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu - w kwocie 500.000zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budşetu - w kwocie 336.683zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i poşyczek - w kwocie 

1 747 176zł. 

§ 11. Upowaşnia się Wójta do: 



1. zaciągania kredytów i poşyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budşetu 

do wysokości 500.000zł. 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2009 roku na łączną kwotę 

12 561 005zł. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. przekazania kierownikom jednostek budşetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków. 

5. lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługę budşetu gminy. 

6. udzielania jednorazowych zaliczek na pokrycie drobnych wydatków. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Staroŝrebach: 

Marek Ciećwierz 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy Staroŝreby 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów budşetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział Par. Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009r. 

Ogółem: w tym: 

bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 Rolnictwo i łowiectwo 168 300zł 168 300zł - zł 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 168 000zł 168 000zł - zł 

  0830 Wpływy z usług / wpływy z kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 

ścieków/ 

90 000zł 90 000zł  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin) pozyskane z innych ŝródeł (przyłącza) 

75 000zł 75 000zł  

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin) pozyskane z innych ŝródeł (przyłącza) 

3 000zł 3 000zł  

 01095  Pozostała działalność 300zł 300zł  

  0970 Wpływy z róşnych dochodów/czynsz PFZ/ 300zł 300zł  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 481 800zł 481 800zł - zł 

 40002  Dostarczanie wody 481 800zł 481 800zł - zł 

  0830 Wpływy z usług / dochody ze sprzedaşy wody z wodociągów 

wiejskich/ 

480 000zł 480 000zł  

  0920 Pozostałe odsetki 1 800zł 1 800zł  

700 Gospodarka mieszkaniowa 167 000zł 87 000zł 80 000zł 

 70004  Róşne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 35 000zł 35 000zł  

  0830 Wpływy z usług 35 000zł 35 000zł  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000zł 52 000zł 80 000zł 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste 

nieruchomości 

2 000zł 2 000zł  

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze 

50 000zł 50 000zł  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nierucho- 80 000zł  80 000zł 



mości 

750 Administracja publiczna 68 442zł 68 442zł  

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 442zł 68 442zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 

67 944zł 67 944zł  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reali-

zacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami. 

498zł 498zł  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 205zł 1 205zł  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 205zł 1 205zł  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom /związkom gmin / ustawami 

1 205zł 1 205zł  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400zł 400zł  

 75414  Obrona cywilna 400zł 400zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami. 

400zł 400zł  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 916 275zł 3 916 275zł  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 100zł 6 100zł  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 

6 000zł 6 000zł  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 100zł 100zł  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

867 860zł 867 860zł  

  0310 Podatek od nieruchomości 857 800zł 857 800zł  

  0320 Podatek rolny 560zł 560zł  

  0330 Podatek leśny 9 200zł 9 200zł  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300zł 300zł  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 356 000zł 1 356 000zł  

  0310 Podatek od nieruchomości 340 000zł 340 000zł  

  0320 Podatek rolny 710 000zł 710 000zł  

  0330 Podatek leśny 18 000zł 18 000zł  

  0340 Podatek od środków transportowych 90 000zł 90 000zł  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 8 000zł 8 000zł  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000zł 20 000zł  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000zł 150 000zł  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 20 000zł 20 000zł  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 

100 500zł 100 500zł  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500zł 500zł  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 100 000zł 100 000zł  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu pań-

stwa 

1 585 815zł 1 585 815zł  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 560 815zł 1 560 815zł  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000zł 25 000zł  

758 Róşne rozliczenia 10 245 482zł 10 245 482zł  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 157 598zł 6 157 598zł  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 6 157 598zł 6 157 598zł  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 982 287zł 3 982 287zł  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 3 982 287zł 3 982 287zł  

 75831  Część równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 105 597zł 105 597zł  

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 105 597zł 105 597zł  

801 Oświata i wychowanie 4 000zł 4 000zł  

 80195  Pozostała działalność 4 000zł 4 000zł  



  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze / najem lokali przez nauczycieli/ 

4 000zł 4 000zł  

852 Pomoc społeczna 2 816 700zł 2 816 700zł  

 85212  Świadczenia rodzinne,zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go 

2 460 000zł 2 460 000zł  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom /związkom gmin / ustawami 

2 460 000zł 2 460 000zł  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

15 700zł 15 700zł  

  2010 Dotacje celowe przekazane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom /związkom gmin / ustawami 

15 700zł 15 700zł  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

156 000zł 156 000zł  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

zadań bieşących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

94 000zł 94 000zł  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

62 000zł 62 000zł  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 125 000zł 125 000zł  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin (związków gmin) 

125 000zł 125 000zł  

 85295  Pozostała działalność 60 000zł 60 000zł  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację 

własnych zadań bieşących gmin(związków gmin) 

60 000zł 60 000zł  

 Razem  17 869 604zł 17 789 604zł 80 000zł 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy Staroŝreby 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 

Plan wydatków budşetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2009 z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: wydatki 

majątkowe wynagrodze-

nia 

Pochodne od 

wynagro-

dzeń 

dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji 

            
010   Rolnictwo i łowiectwo 254 312 14 312 - - -  - 240 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

240 000 - - - -  - 240 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

240 000       240 000 

 01030  Izby Rolnicze 14 312 14 312 - - -  -  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolni-

czych w wysokości 2% uzyska-

nych wpływów z podatku rolnego. 

14 312 14 312       

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

330 440 330 440 60 000 10 700 -  -  

 40002  Dostarczanie wody 330 440 330 440 60 000 10 700 -  -  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

880 880       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

55 700 55 700 55 700      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300 4 300 4 300      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

9 200 9 200  9 200     

  4120 Składki na fundusz pracy 1 500 1 500  1 500     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 23 000 23 000       

  4260 Zakup energii 113 000 113 000       

  4270 Zakup usług remontowych 70 000 70 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000 44 000       



  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 7 000 7 000       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 860 1 860       

600   Transport i łączność 1 795 240 376 000 - - -  - 1 419 240 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 795 240 376 000 - -    1 419 240 

  4270 Zakup usług remontowych / 

bieşące remonty i modernizacja 

dróg/ 

350 000 350 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000 23 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 3 000 3 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

1 419 240       1 419 240 

700   Gospodarka mieszkaniowa 840 350 840 350 465 700 75 500 -  - - 

 70004  Róşne jednostki obsługi gospo-

darki mieszkaniowej i komunalnej 

805 350 805 350 465 700 75 500     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

396 500 396 500 396 500      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 200 28 200 28 200      

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

6 000 6 000 6 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

65 000 65 000  65 000     

  4120 Składki na fundusz pracy 10 500 10 500  10 500     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000 35 000 35 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 170 000 170 000       

  4260 Zakup energii 4 000 4 000       

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 40 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych / 

badania okresowe pracowników/ 

500 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

900 900       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2 000 2 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 500 1 500       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 50 50       

  4430 Róşne opłaty i składki 9 000 9 000       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

13 000 13 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urzą-

dzeń kserograficznych 

200 200       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

3 000 3 000       

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

35 000 35 000  - -  -  

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 20 000 20 000       

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 15 000       

710   Działalność usługowa 40 000 40 000       

 71004  Plany zagospodarowania prze-

strzennego 

40 000 40 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 40 000       

750   Administracja publiczna 2 182 390 2 182 390 1 386 000 239 800 -  -  

 75011  Urzędy wojewódzkie 181 940 181 940 127 800 22 200     

  3020 Wydatki osobow niezaliczone do 

wynagrodzeń 

150 150       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

119 000 119 000 119 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800 8 800 8 800      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

19 100 19 100  19 100     

  4120 Składki na fundusz pracy 3 100 3 100  3 100     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 6 000 6 000       

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 10 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 12 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000 1 000       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 790 2 790       

 75022  Rady gmin 129 000 129 000       

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych /diety radnych/ 

120 000 120 000       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 9 000 9 000       

 75023  Urzędy gmin 1 713 400 1 713 400 1 129 100 194 800     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 015 000 1 015 000 1 015 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 100 73 100 73 100      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

146 200 146 200  146 200     

  4120 Składki na fundusz pracy 23 600 23 600  23 600     



  4140 Wpłaty na PFRON 25 000 25 000  25 000     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000 41 000 41 000      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 100 000 100 000       

  4270 Zakup usług remontowych 45 000 45 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

3 500 3 500       

  4360 Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

7 000 7 000       

  4370 Opłaty z tutułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

10 000 10 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 124 000 124 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 17 000 17 000       

  4420 Podróşe słuşbowe zagraniczne 3 000 3 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 27 000 27 000       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

19 000 19 000       

  4700 Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu słuşby 

cywilnej 

20 000 20 000       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urzą-

dzeń kserograficznych 

4 000 4 000       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

10 000 10 000       

 75095  Pozostała działalność /pracownicy 

obsługi/ 

158 050 158 050 129 100 22 800 -  - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

125 600 125 600 125 600      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500 3 500 3 500      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

19 600 19 600  19 600     

  4120 Składki na fundusz pracy 3 200 3 200  3 200     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000 1 000       

  4430 Róşne opłaty i składki 500 500       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 650 4 650       

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 205 1 205 850 150 -  - - 

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 205 1 205 850 150 -  - - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

129 129  129     

  4120 Składki na fundusz pracy 21 21  21     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850 850 850      

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 205 205       

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpoşarowa 

118 300 118 300 3 900 700    - 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 112 000 112 000   -  - - 

  3030 Róşne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

30 000 30 000       

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

1 500 1 500       

  4120 Składki na fundusz pracy 200 200       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 30 000 30 000       

  4260 Zakup energii 5 000 5 000       

  4270 Zakup uług remontowych 8 000 8 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 300 300       

  4430 Róşne opłaty i składki 9 000 9 000       

 75414  Obrona cywilna 6 300 6 300 3 900 700 -  - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 600 3 600 3 600      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 300 300      

  4110 Skłądki na ubezpieczenia społecz-

ne 

600 600  600     

  4120 Składki na fundusz pracy 100 100  100     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 1 000 1 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 700 700       

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

77 300 77 300 75 000 2 300 -  - - 

 75647  Pobór podatków, opłat i nieopo-

datkowanych naleşności budşe-

towych 

77 300 77 300 75 000 2 300 -  - - 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne / wynagrodzenia dla 

75 000 75 000 75 000      



sołtysów/ 

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

2 000 2 000  2 000     

  4120 Składki na fundusz pracy 300 300  300     

757   Obsługa długu publicznego 530 000 530 000    530 000 - - 

 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i poşyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

530 000 530 000    530 000   

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów wartościo-

wych oraz od krajowych kredytów 

i poşyczek 

530 000 530 000    530 000   

758   Róşne rozliczenia 175 000 175 000 - - -  - - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 175 000 175 000 - - -  - - 

  4810 Rezerwy / rezerwa ogólna/ 160 000 160 000       

  4810 Rezerwy/celowa na realizację 

zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego/ 

15 000 15 000       

801   Oświata i wychowanie 8 501 220 8 201 220 5 788 650 1 068 140 -  - 300 000 

Wydatki finansowane bezpośrednio z budşetu gminy 585 980 585 980 381 600 72 840 -  - - 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

519 020 519 020 342 530 65 930 -  -  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

31 890 31 890       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

316 300 316 300 316 300      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 230 26 230 26 230      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

56 810 56 810  56 810     

  4120 Składki na fundusz pracy 9 120 9 120  9 120     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 29 200 29 200       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

2 700 2 700       

  4270 Zakup usług remontowych 11 000 11 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 11 370 11 370       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3 500 3 500       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

20 900 20 900       

 80113  Dowoşenie uczniów do szkół 62 960 62 960 39 070 6 910 -  - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

36 300 36 300 36 300      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 770 2 770 2 770      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

5 950 5 950  5 950     

  4120 Składki na fundusz pracy 960 960  960     

  4300 Zakup usług pozostałych /dopłaty 

do biletów dla uczniów dojeşdşa-

jących do szkół/ 

15 000 15 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 980 1 980       

 80195  Pozostała działalność 4 000 4 000 - - -  - - 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000 4 000       

Wydatki szkół zgodnie z otrzymaną subwencją oświatową 

oraz dotacjami na oświatę 

7 915 240 7 615 240 5 407 050 995 300 -  - 300 000 

 80101  Szkoły podstawowe 5 158 250 4 858 250 3 453 550 635 200 -  - 300 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

251 270 251 270       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 223 500 3 223 500 3 223 500      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 050 230 050 230 050      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

547 000 547 000  547 000     

  4120 Składki na fundusz pracy 88 200 88 200  88 200     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 85 000 85 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

25 100 25 100       

  4260 Zakup energii 48 100 48 100       

  4270 Zakup usług remontowych 83 000 83 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000 42 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

7 300 7 300       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

15 200 15 200       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 7 300 7 300       

  4430 Róşne opłaty i składki 6 400 6 400       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

191 630 191 630       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

7 200 7 200       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

300 000       300 000 



 80110  Gimnazja 2 441 600 2 441 600 1 778 600 330 600 -  - - 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

121 420 121 420       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 654 300 1 654 300 1 654 300      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 300 124 300 124 300      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

285 000 285 000  285 000     

  4120 Składki na fundusz pracy 45 600 45 600  45 600     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 25 000 25 000       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

8 000 8 000       

  4260 Zakup energii 25 000 25 000       

  4270 Zakup usług remontowych 15 000 15 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

4 500 4 500       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

6 500 6 500       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 7 500 7 500       

  4430 Róşne opłaty i składki 1 500 1 500       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

96 980 96 980       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

6 000 6 000       

 80114  Zespoły ekonomiczno-

administracyjne szkół 

220 570 220 570 166 300 27 980 -  - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

155 000 155 000 155 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 300 11 300 11 300      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

24 100 24 100  24 100     

  4120 Składki na fundusz pracy 3 880 3 880  3 880     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 8 000 8 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 000 1 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

3 000 3 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 500 1 500       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 790 2 790       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

2 000 2 000       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

42 900 42 900 - - -  - - 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 12 900 12 900       

  4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu 

słuşby cywilnej 

30 000 30 000       

 80195  Pozostała działalność 51 920 51 920 8 600 1 520 -  - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8 600 8 600 8 600      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

1 310 1 310  1 310     

  4120 Składki na fundusz pracy 210 210  210     

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

37 800 37 800       

851   Ochrona zdrowia 227 500 227 500 60 300 10 700 -  - - 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000 8 000 - - -  - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000 5 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000 92 000 - - -    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000 24 000       

  3110 Świadczenia społeczne 

/dofinansowanie doşywiania w 

szkołach/ 

26 500 26 500       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 500 3 500       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

2 000 2 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000 34 000       

  4410 Podróşe słuşbowe 2 000 2 000       

 85195  Pozostała działalność /pracownicy 

gabinetu rehabilitacji/ 

127 500 127 500 60 300 10 700 -  - - 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

400 400       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

56 200 56 200 56 200      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100 4 100 4 100      



  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

9 200 9 200  9 200     

  4120 Składki na fundusz pracy 1 500 1 500  1 500     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000 5 000       

  4260 Zakup energii 2 000 2 000       

  4270 Zakup usług remontowych 4 000 4 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000       

  4280 Zakup usług zdrowotnych / 

dotyczy opieki nad młodzieşą 

szkolną/ 

40 000 40 000       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2 100 2 100       

852   Pomoc społeczna 3 213 070 3 213 070 283 700 69 810 -  - - 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

2 469 560 2 469 560 60 500 31 110 -  - - 

  3110 Świadczenia społeczne 2 366 200 2 366 200       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników (finansowanie z 

dotacji) 

53 000 53 000 53 000      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników (finansowanie ze 

środków własnych) 

3 000 3 000 3 000      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500 4 500 4 500      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne (finansowane z dotacji) 

9 100 9 100  9 100     

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne (finansowane ze środków 

własnych) 

480 480  480     

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne /od wypłaconych świadczeń 

rodzinnych/ 

20 000 20 000  20 000     

  4120 Skłądki na fundusz pracy (finan-

sowane z dotacji) 

1 450 1 450  1 450     

  4120 Składki na fundusz pracy (finan-

sowane ze środków własnych) 

80 80  80     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 

(finansowanie z dotacji) 

1 550 1 550       

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 

(finansowanie ze środkó wła-

snych) 

2 000 2 000       

  4300 Zakup usług pozostałych (finan-

sowane z dotacji) 

2 000 2 000       

  4300 Zakup usług pozostałych (finan-

sowane ze środków własnych) 

4 000 4 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 

(finansowane z dotacji) 

300 300       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych (finanso-

wane z dotacji) 

1 900 1 900       

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowt-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świad-

czenia rodzinne 

15 700 15 700 - - -  -  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdro-

wotne 

15 700 15 700       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe 

236 000 236 000 - - -  - - 

  3110 Świadczenia społeczne /zgodnie z 

dotacjami/ 

94 000 94 000       

  3110 Świadczenia społeczne /zgodnie z 

dotacjami/ 

62 000 62 000       

  3110 Świadczenia społeczne /środki 

własne/ 

80 000 80 000       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500 1 500 - - -  - - 

  3110 Świadczenia społeczne 1 500 1 500       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

/pracownicy GOPS/ 

316 000 316 000 223 200 38 700 -  - - 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2 100 2 100       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

208 200 208 200 208 200      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000 15 000 15 000      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

33 500 33 500  33 500     

  4120 Składki na fundusz pracy 5 200 5 200  5 200     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 8 000 8 000       

  4260 Zakup energii 1 200 1 200       

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000 25 000       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

7 000 7 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 3 500 3 500       



  4430 Róşne opłaty i składki 800 800       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

6 500 6 500       

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistycz-

ne usługi opiekuńcze 

34 310 34 310  -     

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000 29 000       

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

4 600 4 600       

  4120 Składki na fundusz pracy 710 710       

 85295  Pozostała działalność 140 000 140 000 - - -  - - 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000 40 000       

  3110 Świadczenia społeczne /dotacje/ 60 000 60 000       

  3110 Świadczenia społeczne / środki z 

budşetu gminy na prace społecz-

nie uşyteczne// 

40 000 40 000       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000 8 000  - - - - - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8 000 8 000   -  - - 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000 5 000       

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000 3 000       

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

556 960 536 960 76 700 13 300 -  -  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

213 960 213 960 76 700 13 300 -  -  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

600 600       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

71 800 71 800 71 800      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900 4 900 4 900      

  4110 Składki na ubezpieczenia społecz-

ne 

11 400 11 400  11 400     

  4120 Składki na fundusz pracy 1 900 1 900  1 900     

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 15 000 15 000       

  4260 Zakup energii 67 000 67 000       

  4270 Zakup usług remontowych 20 000 20 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000 19 000       

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 500 500       

  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 860 1 860       

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

/targowiska i selektywna zbiórka 

odpadów/ 

83 000 83 000 - - -  - - 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000 3 000       

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000 80 000       

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000 240 000 - - -  - 20 000 

  4260 Zakup energii 240 000 240 000       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

20 000       20 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

475 000 475 000 - - 475 000  - - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

265 000 265 000   265 000    

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu 

dla samorządowej jednostki 

kultury 

265 000 265 000   265 000    

 92116  Biblioteki 210 000 210 000   210 000    

  2480 Dotacja podmiotowa z budşetu 

dla samorządowej jednostki 

kultury 

210 000 210 000   210 000    

926   Kultura fizyczna i sport 80 000 73 000 -  73 000  - 7 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu. 

80 000 73 000 - - 73 000  - 7 000 

  2820 Dotacja celowa z budşetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

61 000 61 000   61 000    

  2820 Dotacja celowa z budşetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

12 000 12 000   12 000    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budşetwych 

7 000       7 000 

   Razem: 19 406 287 17 420 047 8 200 800 1 491 100 548 000 530 000 - 1 986 240 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji w latach 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 z tego ŝródła finansowania   

Rok budşetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

poşyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych şródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt.2i3 upf 

2010 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 

4 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Nowa Górza 

8 000 000 90 000 90 000 -   4 000 000 3 910 000 Gmina 

Staroŝreby 

3. 801 80101 6050 Budowa hali sportowo-

widowiskowej wraz z rozbudową 

budynku Zespołu Szkół w miejsco-

wości Staroŝreby 

5 000 000 300 000 300 000 -   2 300 000 2 000 000 Gmina 

Staroŝreby 

    Ogółem: 13 000 000 390 000 390 000 - - - 6 300 000 5 910 000  

 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 z tego ŝródła finansowania 

Rok budşe-

towy 2009 

(8+9+10+11) 

dochody 

własne jst 

Kredyty i 

poşyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł 

Środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt.2 i 3 

u.p.f 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na komplek-

sie działek w Staroŝrebach 

150 000 150 000 75 000  75000 (B)  Gmina 

Staroŝreby 

2. 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji pod budowy 

i remonty dróg gminnych 

50 000 50 000 50 000    Gmina 

Staroŝreby 

3. 600 60016 6050 Remont i modernizacja ulic w Staroŝre-

bach 

250 000 250 000 250 000 -   Gmina 

Staroŝreby 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Opatówiec-

Przedpełce w Gminie Staroŝreby 

718 400 718 400 359 400  359000 (B)  Gmina 

Staroŝreby 

5. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych Goszczyno-

Brudzyno-Rostkowo Orszymowice, Płonna-

Şochowo Nowe-Karwowo-Góra Nowa w 

Gminie Staroŝreby 

5 065 605 5 065 605 423 157 336 683  4 305 765 Gmina 

Staroŝreby 

6. 900 90015 6050 Budowa nowych punktów świetlnych 20 000 20 000 20 000    Gmina 

Staroŝreby 

7. 926 92605 6050 Remont i modernizacja boiska sportowego 

w Staroŝrebach 

7 000 7 000 7 000 -   Gmina 

Staroŝreby 

    Ogółem: 6 261 005 6 261 005 1 184 557 336 683 - 4 305 765  

 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budşetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp Treść Klasyfikacja Kwota 2009r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  17 869 604 

2 Wydatki  19 406 287 

3. Wynik budşetu  - 1 536 683 

Przychody ogółem:  3 283 859 

1. Kredyty § 952 2 083 859 

2. Poşyczki § 952  

3. Poşyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budşetu UE § 903  

4. Spłaty poşyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyşka budşetu lat ubiegłych § 957  



7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 1 200 000 

Rozchody ogółem:  1 747 176 

1. Spłaty kredytów § 992 1 646 176 

2. Spłaty poşyczek § 992 101 000 

3. Spłaty poşyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budşetu UE 

§ 963  

4. Udzielone poşyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

§ z tego: 

Wydatki 

bieşące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 

750 75011 2010 67 944 67 944  67 944 57 757 10 197   

     4010 53 390 53 390    

     4040 4 367 4 367    

     4110 8 772  8 772   

     4120 1 415  1 425   

751 75101 2010 1 205 1 205  1 205 850 150   

     4110 129  129   

     4120 21  21   

     4170 850 850    

     4210 205     

754 75414 2010 400 400  400     

     4300 400     

852 85212 2010 2 460 000 2 460 000  2 460 000 57 500 30 550 2 366 200  

     3110 2 366 200   2 366 200  

     4010 53 000 53 000    

     4040 4 500 4 500    

     4110 29 100  29 100   

     4120 1 450  1 450   

     4210 1 550     

     4300 2 000     

     4410 300     

     4440 1 900     

 85213 2010 15 700 15 700  15 700  15 700   

     4130 15 700  15 700   

 85214 2010 94 000 94 000  94 000   94 000  

     3110 94 000   94 000  

Ogółem: 2 639 249 2 639 249  2 639 249 116 107 56 597 2 460 200  

 

 

Plan dochodów na 2009 
Dział Rozdział § kwota w zł 

750 75011 0690 9 960 

 

 



Plan dochodów dla Gminy na 2009 

 
Dzia

ł 

Rozdział § kwota w zł 

750 75011 2360 498 

 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Staroŝrebach 265 000 

2.  92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 210 000 

Ogółem:  475 000 

 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

 nienaleşące do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 926 92605 2820 Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez sportowych na terenie gminy 

przez kluby sportowe wybrane w drodze konkursu ofert 

73 000 

Ogółem:  73 000 

 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 15 000 

II. Przychody 20 000 

1. Wpływy z róşnych opłat - par.0690 20 000 

III. Wydatki 34 800 

1 wydatki bieşące w tym: 34 800 

 - Zakup materiałów i wyposaşenia-par. 4210 20 000 

 - Zakup usług pozostałych - par.4300 14 800 

2 Wydatki majątkowe 0 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 200 

 
W wydatkach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej planuje się: 
1) Zakup drzewek na kwotę 20.000zł 
2) zakup materiałów na akcję młodzieşy szkolnej w ramach "Sprzątanie świata" - kwotę 3.000zł 
3) Edukację ekologiczną - kwotę 14.800zł 



- szkolenia - 7.000zł 
- nagrody dla uczestników konkursów z zakresu ochrony środowiska - 4.800zł 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

w złotych 
L.p. Wyszczególnienie Kwota 

długu na 

dzień 

31.12.2008 

Prognoza 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłuşnych(1.1+1.2+1.3) 

10 866 701  11 154 735 9 407 559 7 262 000 5 431 000 3 300 000 2 000 000 1 000 000 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez 

zobowiązań określonych w art. 

170 ust. 3) z tytułu: 

6 278 225  9 070 876 9 407 559 7 262 000 5 431 000 3 300 000 2 000 000 1 000 000 

a poşyczek 164 800  614 000 513 000 412 000 206 000 - - - 

b kredytów 6 113 425  8 456 876 8 894 559 6 850 000 5 225 000 3 300 000 2 000 000 1 000 000 

c obligacji          

1.2 Planowane w roku budşeto-

wym (bez zobowiązań okre-

ślonych w art. 170 ust. 3): 

4 588 476  2 083 859       

a poşyczki 680 000         

b kredyty,w tym: 3 908 476  2 083 859       

 EBOiR          

c obligacje          

1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje (w 

związku z umową określoną w 

art. 170 ust. 3): 

         

a Zaciągnięte zobowiązania          

b Planowane zobowiązania          

2. Obsługa długu(2.1+2.2+2.3) 2 217 950  2 277 176 2 700 456 2 260 774 2 444 311 1 493 463 1 115 515 1 052 935 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem zobowiązań 

określonych w art. 169 ust. 3 

1 795 825  1 747 176 2 145 559 1 831 000 2 131 000 1 300 000 1 000 000 1 000 000 

a kredytów i poşyczek 1 795 825  1 747 176 2 145 559 1 831 000 2 131 000 1 300 000 1 000 000 1 000 000 

b wykup papierów wartościo-

wych 

         

c udzielonych poręczeń          

2.2 spłata rat kapitałowych z tytułu 

zobowiązań określonych w art. 

169 ust. 3 

         

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 422 125  530 000 554 897 429 774 313 311 193 463 115 515 52 935 

3. Prognozowane dochody 

budşetowe 

18 979 363  17 869 604 20 227 074 21 146 758 22 109 676 23 113 906 24 173 632 25 279 137 

4. Prognozowane wydatki 

budşetowe 

21 929 113  19 406 287 18 081 515 19 315 758 19 978 676 21 813 906 23 173 632 24 279 137 

5. Prognozowany wynik finan-

sowy 

- 2 949 751  - 1 536 683 2 145 559 1 831 000 2 131 000 1 300 000 1 000 000 1 000 000 

6. Relacje do dochodów w %          

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.1.a-

2.1.b-2.2):3 

47,79  52,65 35,90 25,68 14,93 8,65 4,14 - 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1+1.2-2.1.a-2.1.b):3 

47,79  52,65 35,90 25,68 14,93 8,65 4,14 - 

6.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 ust. 

1) (2:3) 

11,69  12,74 13,35 10,69 11,06 6,46 4,61 4,17 

6.4 spłaty zadłuşenia po uwzględ-

nieniu wyłączeń (art. 169 ust. 

3) (2.1+2.3):3 

11,69  12,74 13,35 10,69 11,06 6,46 4,61 4,17 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr 101/XXI/2008 

Rady Gminy w Staroŝrebach 

z dnia 19 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych  

i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii 

 



Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

I. Przychody działu 756, rozdz. 75618 par. 0480 100 000 

1. Wpływy 100 000 

II. Wydatki działu 851 - ochrona zdrowia 100 000 

 rozdział 85153 - zwalczanie narkomanii 8 000 

 par. 4210 - zakup materiałów i wyposaşenia 5 000 

 par. 4300- zakup usług pozostałych 3 000 

 rozdział 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000 

 par. 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 24 000 

 par. 3110 - Świadczenia społeczne (dofinansowanie do doşywiania w szkołach) 26 500 

 par. 4210 - zakup materiałów i wyposaşenia 3 500 

 par. 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 2 000 

 par. 4300 - zakup usług pozostałych 34 000 

 par. 4410- podróşe słuşbowe krajowe 2 000 

Przewodniczący Rady Gminy w Staroŝrebach: 

Marek Ciećwierz 

 

 

 

 


